
お客様各位 

 

2019 年 9 月𠮷日 

公益財団法人日本ボールルームダンス連盟 

本部事務局 教材係 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当財団ではこれまで教材の値上げをすることなく努めてまいりましたが、ここ

数年来原材料の価格高騰が続き、従来の価格を維持することが難しい状況とな

りました。 

つきましては、教材の価格を 2019 年 10 月 1 日より改訂させていただきますの

で、皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、新価格に関しましては、「2019 年 10 月～教材申込用紙（ＦＡＸ用）」にて

ご確認ください。 

皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


